
Nr. 20842
16 oktober

2012

Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

5 oktober 2012, INSP 2012/15023, houdende de wijziging van het 

Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit directie Arbeidsmarktfraude 

2012, het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit directie 

Arbeidsomstandigheden 2012, het Organisatie-, mandaat- en 

volmachtbesluit directie Informatiehuishouding en Inspectieondersteuning 

2012, het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit inspecteur-generaal 

SZW 2010 en het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit 

inspecteur-generaal SZW 2012

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op de artikelen 4, onderdeel l, en 14 van het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit 
inspecteur-generaal SZW 2012, 8, eerste lid, van het Besluit taakuitoefening Inspectie Werk en 
Inkomen, en 2, onderdeel e, 8, derde lid, aanhef en onderdeel a, en 23, eerste lid, van het Organisatie-, 
mandaat- en volmachtbesluit SZW 2009;

Besluit:

ARTIKEL I 

De aanhef van artikel 4 van het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit directie Arbeidsmarktfraude 
2012 komt te luiden:

De inspectieafdelingen A en B zijn verantwoordelijk voor:

ARTIKEL II 

Artikel 4, onderdeel b, van het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit directie Arbeidsomstandig-
heden 2012 komt te luiden:

b. het toezicht op de naleving van wet- en regelgeving ten aanzien van het in de handel brengen 
van producten, genoemd in artikel 1, eerste lid, onderdeel d, onder 2°, van de Warenwet, die 
bestemd zijn voor de Europese Economische Ruimte alsmede het in verband daarmee 
opsporen van strafbare feiten;

ARTIKEL III 

In artikel 4, onderdeel a, van het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit directie Informatiehuis-
houding en Inspectieondersteuning 2012 wordt ‘van rechtspersonen’ vervangen door: van natuurlijke- 
en rechtspersonen.

ARTIKEL IV 

Het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit inspecteur-generaal SZW 2010 wordt ingetrokken.

ARTIKEL V 

Artikel 7, onderdeel c, van het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit inspecteur-generaal SZW 
2012 komt te luiden:

c. het toezicht op de naleving van wet- en regelgeving ten aanzien van het in de handel brengen 
van producten, genoemd in artikel 1, eerste lid, onderdeel d, onder 2°, van de Warenwet, die 
bestemd zijn voor de Europese Economische Ruimte alsmede het in verband daarmee 
opsporen van strafbare feiten;

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 20842 16 oktober 2012



ARTIKEL VI 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst, en werkt terug tot en met 1 januari 2012.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
namens deze:
J.A. van den Bos,
inspecteur-generaal Sociale Zaken en Werkgelegenheid.

2 Staatscourant 2012 nr. 20842 16 oktober 2012


	Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 5 oktober 2012, INSP 2012/15023, houdende de wijziging van het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit directie Arbeidsmarktfraude 2012, het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit directie Arbeidsomstandigheden 2012, het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit directie Informatiehuishouding en Inspectieondersteuning 2012, het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit inspecteur-generaal SZW 2010 en het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit inspecteur-generaal SZW 2012
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	ARTIKEL III 
	ARTIKEL IV 
	ARTIKEL V 
	ARTIKEL VI 


